
GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

PORTARIA SEPLAG N° ".
'`, DE -'i DE NOVEMBRO DE 2015

Altera a inodalidade de
aplicação e/ou fonte de

recursos em
grupo

de
despesa

no
Orçamento

de 2015.

O Secretário de Estado do
Planejamento, Orçamento e Gestão, no uso de suas

atribuições

legais
e

regulamentares, conferida
pelo

Art. 32, ineiso XVI da Lei N° 7.950, de 29 de

dezeinbro de 2014 e em consonância com o Art. 7°, §
2° da Lei N° 7.953, de 30 de dezembro

de 2014.

RESOLVE:

Art. 1°. Alterar a inodalidade de
aplicação

e/ou fonte de recursos no
grupo

de
despesa,

tendo

em vista a necessidade de
promover ajuste

no
Orçamento do Exercício de 2015, no valor de

R$ 989.611,57 (novecentos e oitenta e nove mil, seiscentos e onze reais e
cinquenta

e sete

centavos), conforme
especificação dos Anexos 1 e 11 da

presente Portaria.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em
vigor

na data da sua
publicação.

Art.3°.
Revogani-se

as
disposições em contrário.

Aracaju,
í" de novembro de 2015.

JOÃO

AUGkJýGAMA

DA SILVA

Secretário de

Estadýo`

]anejamento, Orçamento
e Gestão

HNýtýoDJEn' ý'ýý ý33

Data da Publicaçao
ýC-1

1 C;

ý.ksssaýar randâo dos Santos

ïécnica
Responsável

SPEOISEPLAG



GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO
E GESTÃO

ANEXO I

(MODIFICADO POR ESTA PORTARIA)

PROGRAMA DE TRABALHO

--

FONTE MODALIDADE VALOR

-I

10000 -
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

10101- Procuradoria Geral do Estado

Projeto: 03.128.0017.0780
-

Capacitação de Pessoal 5.000,00

0270 3.3.90 5.000,00

23000
-

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO

DE SERGIPE

23101
-

Corpo de Bombeiros Militar do Estado de

Sergipe

Atividade: 06.182.0042.0401
-

Pagamento de Pessoal

Ativo do Corpo de Bombeiros
984.611,57

- -... .

0101 3.1.91 984.611,57

-

TOTAL
989.611,57



GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO
E GESTÃO

ANEXO II

(APROVADO NO LOA/CRÉDITOS ADICIONAIS)

PROGRAMA DE TRABALHO

ý

FONTE

ý

MODALIDADE VALOR '..

10000 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO '..

10101 -
Procuradoria Geral do Estado ! .

Projeto: 03.128.0017.0780
-

Capacitação de Pessoal

¡

5.000,00

0101 3.3.90 5.000,00

23000
-

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO

DE SERGIPE '.

23101
-

Corpo de Bombeiros Militar do Estado de

Sergipe

Atividade: 06.182.0042.0401
-

Pagamento de Pessoal i

Ativo do Corpo de Bombeiros 984.611,57

0101 3.1.90 984.611,57

ý

TOTAL
989.611,57


